АДМИНИСТРАЦИЯ ПРИВОЛЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО

РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 30.01.2024 № 33-п

О внесении изменений в постановление администрации

Приволжского муниципального района от 27.01.2016 № 43-п «Об

утверждении реестра муниципальных маршрутов регулярных

перевозок на территории Приволжского муниципального района»

В соответствии с Федеральным законом  от 13.07.2015  № 220-ФЗ «Об

организации регулярных перевозок пассажиров и багажа автомобильным

транспортом и городским наземным электрическим транспортом в

Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные

законодательные акты Российской Федерации», с целью актуализации

реестра муниципальных маршрутов регулярных перевозок на территории

Приволжского муниципального района администрация   Приволжского

муниципального   района п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в постановление администрации Приволжского

муниципального района от 27.01.2016 № 43-п «Об утверждении реестра

муниципальных маршрутов регулярных перевозок на территории

Приволжского муниципального района» следующие изменения:

1.1. Приложение к постановлению читать в новой редакции,

согласно приложению.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить

на заместителя главы администрации Приволжского муниципального

района по экономическим вопросам Носкову Е.Б.

3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте

Приволжского муниципального района и опубликовать в информационном

бюллетене «Вестник Совета и администрации Приволжского

муниципального района».

4. Настоящее постановление вступает в силу с момента

подписания.

Глава Приволжского

муниципального района                                                    И.В. Мельникова

consultantplus://offline/ref=DE015D248F44397F69A02D590D2310AE712A6577755845222E2E790914F21A61A05FE986260F881Eh0vFF

2

Приложение

к постановлению администрации

Приволжского муниципального района

от 30.01.2024 № 33-п

РЕЕСТР муниципальных маршрутов регулярных перевозок на территории Приволжского муниципального района

Р
ег

и
с
т
р

а
ц

и
о

н
н

ы
й

 н
о

м
ер

 м
а

р
ш

р
у

т
а

 р
ег

у
л

я
р

н
ы

х

п
е
р

ев
о

зо
к

П
о

р
я

д
к

о
в

ы
й

 н
о

м
ер

 м
а

р
ш

р
у

т
а

 р
ег

у
л

я
р

н
ы

х

п
е
р

ев
о

зо
к

Н
а

и
м

ен
о

в
а

н
и

е
м

а
р

ш
р

у
т
а

Н
а

и
м

ен
о

в
а

н
и

е
п

р
о

м
еж

у
т
о
ч

н
ы

х
 о

ст
а

н
о

в
о

ч
н

ы
х

п
у

н
к

т
о

в
 п

о
 м

а
р

ш
р

у
т
у

 р
ег

у
л

я
р

н
ы

х
 п

е
р

ев
о

зо
к

Н
а

и
м

ен
о

в
а

н
и

е
у

л
и

ц
,
а

в
т
о
м

о
б

и
л

ь
н

ы
х

 д
о

р
о

г
,

п
о

к
о

т
о

р
ы

м
 п

р
ед

п
о

л
а

га
ет

ся
 д

в
и

ж
ен

и
е

т
р

а
н

с
п

о
р

т
н

ы
х

ср
ед

с
т
в

 м
еж

д
у

 о
ст

а
н

о
в

о
ч

н
ы

м
и

 п
у

н
к

т
а

м
и

 п
о

м
а

р
ш

р
у

т
у

П
р

о
т
я

ж
ен

н
о

ст
ь

 м
а

р
ш

р
у

т
а

 р
ег

у
л

я
р

н
ы

х
 п

е
р

ев
о

зо
к

(к
м

)

П
о

р
я

д
о

к
 п

о
са

д
к

и
 и

 в
ы

са
д
к

и
 п

а
сс

а
ж

и
р

о
в

В
и

д
ы

 р
е
г
у
л

я
р

н
ы

х
 п

е
р

е
в

о
зо

к

(Р
Т

-
п

о
 р

е
г
у
л

и
р

у
ем

ы
м

 т
а

р
и

ф
а

м
,

Н
Р

Т
-

п
о
 н

е
р

е
г
у
л

и
р

у
е
м

ы
м

 т
а

р
и

ф
а
м

)

Характеристики

транспортных

средств

М
а

к
с
и

м
а

л
ь

н
о

е
к

о
л

и
ч

ес
т
в

о
 т

р
а

н
с
п

о
р

т
н

ы
х

 с
р

ед
с
т
в

к
а

ж
д

о
г
о

 к
л

а
сс

а
,

к
о

т
о

р
о

е
д
о

п
у

ск
а

ет
ся

 и
с
п

о
л

ь
зо

в
а

т
ь

д
л

я
 п

е
р

ев
о

зо
к

 п
о

 м
а

р
ш

р
у

т
у

 р
ег

у
л

я
р

н
ы

х
 п

е
р

ев
о

зо
к

Д
а

т
а

н

а
ч

а
л

а
 о

су
щ

ес
т
в

л
ен

и
я

 р
ег

у
л

я
р

н
ы

х

п
е
р

ев
о

зо
к

 Н
а

и
м

ен
о

в
а

н
и

е,
 м

ес
т
о
 н

а
х
о

ж
д

ен
и

я
 (

д
л

я
 Ю

Л
),

ф
а

м
и

л
и

я
,

и
м

я
 и

,
ес

л
и

 и
м

ее
т
с
я

,
о

т
ч

ес
т
в

о
,
м

ес
т
о

ж
и

т
ел

ь
ст

в
а

 (
д

л
я

 И
П

),
 И

Н
Н

 н
а

л
о

го
п

л
а

т
ел

ь
щ

и
к

а
,

к
о

т
о

р
ы

й
 о

су
щ

ес
т
в

л
я

ет
 п

ер
ев

о
зк

и
 п

о
 м

а
р

ш
р

у
т
у

р
ег

у
л

я
р

н
ы

х
 п

е
р

ев
о

зо
к

В
и

д
ы

 т
р

а
н

с
п

о
р

т
н

ы
х

 с
р

ед
с
т
в

 (
А

 -
а

в
т
о
б

у
с,

Т
-т

р
а

м
в

а
й

,
Т

Р
-

т
р

о
л

л
ей

б
у
с)

К
л

а
сс

 т
р

а
н

с
п

о
р

т
н

ы
х

 с
р

ед
с
т

в
 (

О
М

-о
со

б
о

м
а

л
ы

й
,

М
-м

а
л

ы
й

,
 С

 –
 с

р
ед

н
и

й
,

Б
-

б
о

л
ь

ш
о

й
,

О
Б

-
о

со
б

о
 б

о
л

ь
ш

о
й

Э
к

о
л

о
г
и

ч
ес

к
и

е
х

а
р

а
к

т
ер

и
ст

и
к

и

т
р

а
н

с
п

о
р

т
н

ы
х

 с
р

ед
с
т
в

1 1

Стадион

«Труд» -

Рогачевская

фабрика

Стадион «Труд»,

Василевская ф-ка,

д.Колышино

Школа №12,

Рынок,

Автостанция,

ул.Б.Московская,

Центр, Бани,

ул.Льнянщиков,

Рогачевская ф-ка

ул.Революционная,

ул.Восточная,

ул.Советская,

ул.Станционный пр,

ул.Б.Московская,

ул.Революционная,

ул.Льнянщиков,

ул.Соколова

6

в

установленных

остановочных

пунктах

НРТ А М

не

ниже

Евро

3
М-3

24.04.2017

04.01.2024

ИП Львова О.С.

МАУ «Школьник»

2.

Пункт исключен постановлением администрации Приволжского муниципального района от 29.03.2017 N 221-п «О внесении изменений в постановление администрации

Приволжского муниципального района от 27.01.2016 N 43-п «Об утверждении реестра муниципальных маршрутов регулярных перевозок на территории Приволжского

муниципального района»

3

3 3 с.Толпыгино –

ул.Фурманова

(АЗС) –

ул.Гоголя

с.Толпыгино,

г.Приволжск

ул.Фурманова

(АЗС),

ул.Фурманова

(шк. №1), Центр,

Школа №12, Рынок,

10-й магазин,

ул.Гоголя

с.Толпыгино,

г.Приволжск

ул.Фурманова,

ул.Шагова,

ул.Революционная,

ул.Советская,

ул.Железнодорожная

ул.Гоголя

8,7 в

установленных

остановочных

пунктах

НРТ А М не

ниже

Евро

3

М-1  20.12.2016

04.01.2024

ИП Львова О.С.

МАУ «Школьник»

4 Пункт исключен постановлением администрации Приволжского муниципального района от 01.10.2021 N 465-п «О внесении изменений в постановление администрации

Приволжского муниципального района от 27.01.2016 N 43-п «Об утверждении реестра муниципальных маршрутов регулярных перевозок на территории Приволжского

муниципального района»

5 5 г.Приволжск –

с.Кунестино

г.Приволжск

(автостанция),

Центр, д.Тарханово,

д.Васильевское,

д.Рылково,

д.Барашово,

д.Данилково,

д.Стафилово,

д.Кунистино Малое,

с.Кунестино

г.Приволжск

ул.Станционный пр.,

ул.Советская,

ул.Революционная,

ул.Шагова,

ул.Волгореченская,

д.Тарханово,

д.Васильевское,

д.Рылково,

д.Барашово,

д.Данилково,

д.Стафилово,

д.Кунистино Малое,

с.Кунестино

14,7 в

установленных

остановочных

пунктах

РТ

А М не

ниже

Евро

3

М-2 24.04.2017

01.08.2022

ИП Львова О.С.

МАУ «Школьник»

6 6 г.Приволжск-

д.Ряполово

г.Приволжск

(автостанция),

Хлебокомбинат,

д.Колышино,

д.Неданки

с.Красинское,

д.Андреевское,

д.Иголково,

д.Бродки,

д.Котельницы,

с.Горки-Чириковы,

д.Меленки,

д.Ряполово

г.Приволжск

ул.Станционный пр.,

ул.Восточная,

д.Колышино,

д.Неданки

с.Красинское,

д.Андреевское,

д.Иголково,

д.Бродки,

д.Котельницы,

с.Горки-Чириковы,

д.Меленки,

д.Ряполово

22,9 в

установленных

остановочных

пунктах

РТ А М не

ниже

Евро

3

М-2 20.12.2016

01.08.2022

ИП Львова О.С.

МАУ «Школьник»

4

7 7 г.Приволжск-

с.Новое-

с.Поверстное

г.Приволжск

(автостанция),

10-магазин,

пер.Лесной,

ул.Гоголя,

с.Георгиевское,

д.Горки,

д.Парушево,

с.Еропкино,

д.Режево, Поворот

на Митино, с.Новое,

д.Антоново,

с.Поверстное

г.Приволжск

ул.Станционный пр.,

ул.Железнодорожная

ул.Гоголя,

с.Георгиевское,

д.Горки, д.Парушево,

с.Еропкино, д.Режево,

с.Новое, д.Антоново,

с.Поверстное

18 в

установленных

остановочных

пунктах

РТ А М не

ниже

Евро

3

М-2 23.11.2017

03.01.2024

ИП Львова О.С.

МАУ «Школьник»

8 8 г.Приволжск-

д.Федорище-

с.Сараево

г.Приволжск

(автостанция),

Хлебокомбинат,

д.Колышино,

д.Неданки,

с.Красинское,

д.Андреевское,

д.Федорище,

д.Аненское,

д.Поседово,

с.Рождествено,

д.Щербинино,

д.Грязки,

д.Васильчинино,

с.Сараево

г.Приволжск

ул.Станционный пр.,

ул.Восточная,

д.Колышино,

д.Неданки,

с.Красинское,

д.Андреевское,

д.Федорище,

д.Аненское,

д.Поседово,

с.Рождествено,

д.Щербинино,

д.Грязки,

д.Васильчинино,

с.Сараево

28 в

установленных

остановочных

пунктах

РТ А М не

 ниже

Евро 3

М-2 20.12.2016

01.02.2022

ИП Львова О.С.

МАУ «Школьник»

5

9 2а Спортивный

комплекс -

ул.Фурманова

(АЗС) -

с.Ингарь

Спортивный

комплекс,

г.Приволжск (ж/д

платформа),

ул.Фурманова(АЗС)

ул.Фурманова

(шк .№1),

Центр, Школа № 12,

 Рынок,

Автостанция,

с.Ингарь

пер.Спортивный,

ул.Спортивная

д.Ширяиха,

г.Приволжск

ул.Фурманова,

ул.Шагова,

ул.Революционная,

ул.Советская

ул.Станционный пр,

с.Ингарь

пер.Спортивный,

ул.Спортивная

7,4 в

установленных

остановочных

пунктах

НРТ А М, С Любо

й

М-3 01.02.2017

04.01.2024

ИП Львова О.С.

МАУ «Школьник»

10 9 г.Приволжск-

г.Плес

г.Приволжск

 (ж/д платформа)

ул.Фурманова

Центр

Рынок

пер.Лесной

Георгиевское

Горки

Филисово

Ленок

Попково

Поровот на Утес

г.Плес

(автостанция)

ул.Фурманова

ул.Шагова

ул.Революционная

ул.Советская

Плесский тракт

с.Георгиевское

д.Горки

д.Филисово

д.Попково

г.Плес (поворот на

Утес)

г.Плес ул.Корнилова

20 в

установленных

остановочных

пунктах

НРТ А М,С Любо

й

М-2

11 10 г.Приволжск

(ж/д

платформа)

 - Рынок

г.Приволжск

 (ж/д платформа),

ул.Фурманова

(АЗС),

ул.Фурманова

(шк. №1),

Центр,

Школа № 12,

 Рынок

ул.Фурманова,

ул.Шагова,

ул.Революционная,

ул.Советская

3,1 в

установленных

остановочных

пунктах

НРТ А М Любо

й

М-1 23.10.2023 МАУ «Школьник»